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SUPPORTERVEREINIGUNG HC GRÜN-WEISS EFFRETIKON 

 

M I T G L I E D E R V E R Z E I C H N I S 
 

Privat   Firma   

      

Nina Baumgartner      

Am Dorfbach 25 M 079 / 502 57 76    

8308 Illnau      

nibaumgartner@outlook.com      

      

Walter Bosshard T 052 / 232 01 82    

Billikon 42 M 079 / 466 09 73    

8314 Kyburg      

walo.bosshard@hispeed.ch 

 
     

Karin Bühlmann (neu)      

Austrasse 42 M 076 / 488 17 00    

8604 Volketswil      

pkbuehlmann@bluewin.ch      

      

Marco Conrad T 071 / 970 07 74 SBB AG, Bern   

Tösstalstrasse 41 M 079 / 294 88 17 I-FUB-BF-ROT M 079 / 294 88 17 

8488 Turbenthal   Operation Center 1   

marco_conrad@bluewin.ch   8058 Zürich-Flughafen   

   marco.conrad@sbb.ch   

      

Roland Farner      

Alte Fehraltorferstrasse 10 M 079 / 564 82 31  M 079 / 564 82 31 
8332 Rümlikon   faro@kapo.zh.ch   

      

Martin Fatzer      

Birchstrasse 13 M 079 / 788 29 52    

8307 Effretikon      

martin.fatzer@outlook.com      

      

Marcel Fleischli T 052 / 343 37 68 Lyreco Switzerland AG   

Wattstrasse 3 M 076 / 675 57 47 Riedstrasse 4 M 078 / 723 94 36 

8307 Effretikon   8953 Dietikon   

   marcel.fleischli@lyreco.com   

   www.lyreco.com   

      

Erwin Frauenfelder T 052 / 384 17 65    

Grabenwies 5      

8484 Weisslingen      

      

      

Jürg Furrer      

Dorfstrasse 20      

8165 Oberweningen      

juf@bluewin.ch      

      

      

Markus Herzog T 052 / 222 84 11 Paul Herzog AG T 052 / 222 91 21 

Mühleweg 1b M 079 / 449 90 00 Papiermühleweg 19   

8413 Neftenbach   8408 Winterthur   

mh@paulherzogag.ch   mh@paulherzogag.ch   

   www.paulherzogag.ch   
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Privat   Firma   

      

Werner Hintermeister      

Etzelstrasse 4 M 079 / 437 56 63    

8635 Dürnten      

wuhi@bluewin.ch      

      

Hansjörg Lutz T 052 / 345 16 06 Merwag Gibswil AG T 055 / 265 60 72 

Kyburgstrasse 42 M 079 / 636 06 18 Eschmattstrasse 5   

8307 Ottikon   8498 Gibswil   

   hj.lutz@merwag.ch   

   www.merwag.ch   

      

Hans Maurer T 052 / 343 84 70    

Im Bol 30 M 079 / 293 86 27    

8307 Effretikon      

hans.maurer52@bluewin.ch      

      

Thomas Maurer       

DTH Travel M +66 / 818112935    

114/7 Silom Rd.      

ITF Tower2 8th Floor      

Bangkok 10500 / Thailand      

thm@thm.asia      

      

Eric Mayer T 052 / 730 07 21    

Speicherstrasse 62 M 079 / 584 60 31    

8500 Frauenfeld      

eric.mayer@stafag.ch      

      

Beat Meier T 052 / 345 26 00    

Harossenstrasse 2a M 079 / 324 40 53    

8311 Brütten      

bmeier@swissonline.ch      

      

Martin Meier (neu)      

Am Stadtrand 51a M 079 / 430 92 86    

8600 Dübendorf      

effimartin@hotmail.com      

      

Bruno Müller (neu) T 044 / 954 18 49    

Mettlenstrasse 1 M 076 / 356 83 24    

8332 Russikon      

mbruno11@gmx.net      

      

Stefano Musso T 044 / 741 09 97    

Brunnenmattstrasse 29      

8953 Dietikon      

stefanomusso@bluewin.ch      

      

Heinz Richter (neu) T 079 / 666 64 86    

Sonnhaldenstrasse 8 

8184 Bachenbülach 

     

heinz.richter@hispeed.ch      

      

Dennis Rohner T 043 / 411 86 90 Cranio Faciales Centrum T 062 / 836 78 78 

Rigistrasse 18a M 079 / 608 47 47 Hirslanden Medical Center   

5621 Zufikon AG   Rain 34   

   5000 Aarau   

   dennis.rohner@hirslanden.ch   

   www.craniofacial.ch   
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Privat   Firma   

      

Thomas Schmidt (neu) T 052 / 345 20 14    

Schlossmühlestrasse 40 M 079 / 658 32 30    

8400 Winterthur G 079 / 379 13 18    

Tesy.schmidt@bluewin.ch      

      

Rolf Strasser T 052 / 343 97 01 KIBAG Kanalunterhalt AG T 044 / 806 20 16 

Ziegelhüttenstrasse 3   Industriestrasse 30 M 079 / 796 44 43 

8307 Bietenholz   8117 Fällanden   

   r.strasser@kibag.ch   

      

Peter Vollenweider T 052 / 346 10 58    

Talgartenstrasse 19 M 079 / 352 83 04    

8308 Illnau      

p.vollenweider@wws24.ch      

      

Daniel von Moos T 052 / 343 32 10 dvm consulting T 044 / 802 60 80 

Birch 14 M 079 / 419 95 09 Kriesbachstrasse 30 F 044 / 802 60 81 

8307 Tagelswangen      

dvm.consulting@hispeed.ch   vonmoos@mnp-group.net   

vonmoos@dvm-consulting.ch   www.management-np.com   

      

Andreas Widmer T 044 / 954 12 13 Stirnimann Baumaschinen AG   

Mülistrasse 17 M 079 / 709 15 19 Gäustrasse 5   

8320 Fehraltorf P 076 / 497 15 19 4600 Olten   

a_widmer66@yahoo.com    andreas.widmer@stirnimann.ch   

   www.stirnimann.ch   

      

Enrico Wyss T 052 / 343 66 64    

Wattstrasse 13c M 079 / 641 30 31    

8307 Effretikon      

enjowyss@effi.ch      

      

Rolph Züger (neu) T 043 / 437 28 72    

Nordtrasse 147 M 079 / 676 88 18    

8037 Zürich      

rolph@mac.com      
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